
Zarządzenie Nr 0050.45.2021.BM 

Burmistrza Miasta Józefów nad Wisłą 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wspieranie zadań publicznych Gminy 

Józefów nad Wisłą w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku 

dzieci i młodzieży w 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r poz. 1372) i art. 15 ustawy z 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z póź. zm.) 

oraz Uchwały Nr XXI/163/2020 Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia 30 listopada 

2020 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Józefów nad Wisłą 

z organizacjami pozarządowymi zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wspieranie zadań publicznych 

Gminy Józefów nad Wisłą w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym 

wypoczynku dzieci i młodziezy w 2021 r. 

Wybrano oferty: 

1) Stowarzyszenia Edukacyjno-Kulturalnego „NDM", ul S. Sempołowskiej 15/13, 05-100 

Nowy Dwór Mazowiecki, 

2) Stowarzyszenia Na Rzecz Wsi Wałowice „WAŁOWIANKI", Wałowice 34a, 24-340 

Józefów nad Wisłą, 

3) Klubu Sportowego KS Wisła Józefów. 

§ 2. 

Warunki realizacji zadań zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Józefów 

nad Wisłą a: 

1) Stowarzyszeniem Edukacyjno-Kulturalnym „NDM", ul. S. Sempołowskiej 15/13, 

05-100 Nowy Dwór Mazowiecki, 

2) Stowarzyszeniem Na Rzecz Wsi Wałowice „WAŁOWIANKI", Wałowice 34a, 24-340 

Józefów nad Wisłą, 

3) Klubem Sportowym KS Wisła Józefów. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta J efów nad Wisłą 

Grz(g apica 


